
 

 

UCHWAŁA NR XVI/172/12 

RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2012 r.  

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

z 2001r Dz. U Nr 142 poz.1592 z późn. zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz.1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu w Miechowie uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Powiatu Miechowskiego na 2012 rok , jak w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały i stanowiącym tabelę Nr 1 w uchwale budżetowej.  

2. Zmienia się wydatki budżetu Powiatu Miechowskiego na 2012 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały i stanowiącym tabelę Nr 2 w uchwale budżetowej.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2012r, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

i stanowiącym tabelę Nr 3 w uchwale budżetowej.  

§ 3. W uchwale budżetowej § 3 ust.1 – 3 otrzymują następujące brzmienie:  

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 919 704 zł, 

która zostanie pokryta zaciągniętym kredytem i pożyczkami.”. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 990 088 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

2 070 384 zł jak w tabeli Nr 4".  

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego w 2012r kredytu i pożyczki w wysokości 1 439 390 zł 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”.  

§ 4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu miechowskiego  

na 2012 rok, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały i stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 

budżetowej na 2012r.  

§ 5. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2012 rok Rady Powiatu w Miechowie  

Nr XI/99/2011 z dnia 21.12.2011r z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 

i załączników.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa.  

 

 Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Poz. 4169



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVI/172/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4169



 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4169



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVI/172/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4169



 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4169



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVI/172/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4169



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVI/172/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4169



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVI/172/12 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Marian Brodowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4169


		2012-08-29T14:58:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




